Amisi uxorem. liberos. patrimonium. fortuna michi michi
 proter laqueum reliquit. Iste nec laqueum. Sumpsi instru-
 menta mortis. solitudinem. & laqueum. Altum aptum
 morturo. altum misero. Quisquis intuenis. si amicus?
 desle. Si inimicus? specta. Cum amicus iste accusetur.
 grauiorem de me quam de reo forte sententiam.
 Ego ut moriar. iste ne prohibeat. Ne hoc narrarem
 mori uolui. Precidit remedium meum. Si quem
 fides non enataui. si eiecisti. Hec iam timebam non
 uiuere. Domus mea facta claudo. Nullo miserior.
 quam quod altum morior. Cui me uite reseruas?
 Ut edificem. Aspice incendium. Ut nauigem. Aspice
 naufragium. Ut eduicem. Aspice sepulchrum. Intus
 calamitosa domo feliciores fuistis. uxor & liberi.

Hobis mori contingit. Seneca inimici dicitis.

Paup cum haberet filium & diuitem inimicum
 filiam habentem peger profectus est. Rumor fuit
 de morte eius. filii cum diuites in gratiam rediit. et
 eius filiam duxit. Reuersus pater. cogit illum uxorem
 repudiare. nolentem abdicat. **declamatio.**

Nemo quicquam facile credit. quod credito dolendum
 sit. Ego diu non credidi de nuptiis tuis. Deserto

patris. inimici eius. uxoris mancipium. Non fle-
uisti patrem non quesisti. Sic inimico placuisti.
Rumor inquit fuerat te decessisse mirabar si talem
uxorem uiuo patre hinc potuisses. Non queris
ubi perierim. Ovis mea tibi debet esse suspecta.
Inimicum habeo. Quis alii hanc famam potuit in-
mitte nisi qui me uiuo filiam collocare non poterat.
Non times ne uisus nuptias patris ossa referant.
Tot serui ferunt tot liberi. tot clientes. ut quicquid
dixerint rumor sit. Fabricii aurum a pro accipere
noluit. Beatior fuit ille animo. quam ille regno.
Plures insidias uitinere fugi. Et factum diues qui
faciendum mandauerat credidit. *par saltem.*

Vanum glorie genus. odium diuitiarum. Mortales inimicie
esse debent. Scipio generi inimicus. non prope socer. In
uicio inimicie graue sit apparet. Ille amat filium

Senatus rem *certa* *Stuui* tenet tuum.
Stultissima dixit. Duces me semper contempsit.
Humquam nisi pro mortuo habuit. Ut aliquid et ipse si-
mile semano dicam. pro hanc sententiam semper senti-

Manum pro mortuo habui. *fratris pancratiasse.*
Male tractationis sit acho. Duos filios pancratias

42
atque instituit eduxit ad olympia. Cū propositi eēnt
ut simul pugnarent. accessit ad pugnantēs pater:
et ut abdicaturū se si quis perdidert. Cōmoti sūt
iuuenes & decreti his diuinū honores. Reus fuit
pat̄ male tēlationis ab uxore. *declamatio.*

Tertius sine foeti pugnasti. & utrūq; uicisti.
Sicut eruent̄ pat̄. Jam pierant & ad huc
immabat̄. Morunt̄ n̄ alter ab altero s; utq; patre.
Misera mat̄ odisse n̄ pot. q̄ filiū suū occidit. Iuuenes
iunctū si habuissent patrem. Pq̄ iuuenes nec par
ricidū pat̄ negare potuissent. Hincē p̄t̄ parridū
nolunt. uinci p̄ abdicacionem. Ab dico eum qui
uict̄ erit. Dement̄ meliorem ab dicatur̄ es. In uoco
iouem. cui olympia parricidij̄ absoluta sūt. *pars*